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İlgili çocukların ebeveynleri için bilgi  



Okulda güvende  

Her çocuk eşsizdir. Okul bunu renkli hale 

getirir ve çeşitlendirir. Okuldaki uzman 

elemanlar farklı beceri ve gereksinimleri 

olan çocuklara destek vermek için 

hazırlıklıdır. Buna örn. kronik hastalıklar-

dan kaynaklanan özel tıbbi gereksinimler 

dahildir. 

 

Amaç, çocuğunuzun olabildiğince 

kapsamlı bir şekilde okula katılabilmesi-

dir. Bu sırada okulda, teneffüs alanında, 

kreşte, havuz ve spor derslerinde ayrıca 

okul gezilerinde veya okul kamplarında 

kendini güvende ve iyi hissetmelidir. 

 

Okulun gözetme ve koruma sorum-

luluğunu üstlenebilmesi için ebeveyn ola-

rak sınıf öğretmenlerini veya bakıcıları 

çocuğunuzun tıbbi gereksinimleri hakkın-

da bilgilendirmeniz çok önemlidir. Özellik-

le muhtemel acil durumlar için bu kişilerin 

ne yapmaları gerektiğini ve sorumlulu-

klarının nasıl düzenlendiğini bilmelidir.  

 

Yetkili destek 

Ebeveyn olarak çocuğunuza hastalığı ile 

nasıl başa çıkabileceği hakkında beceri 

kazandırın. Bu konuyla ne kadar çok tek 

başına çıkabilirse kendini o kadar rahat 

hissedecektir. öğretmen ve danışmanlar 

ayrıca okul yönetimi çocuğunuzu sizinle 

mutabakat halinde uygun önlemlerle 

destekler. 

 

 

Okul çağındaki çocukların ve gençlerin yaklaşık %10 
- 20’si sağlık problemleri veya kronik hastalıklardan 
mustariptir. Çocuğunuz bu gruba dahil mi?  
Okullar, çocuğunuzun okulda uygun şekilde destek-
lenmesi için uğraşır. Zürih şehrinin okul doktoru hiz-
meti okulları ve ilgili aileleri destekler. 

Zäme her yerde —  

kronik hastalıklar ve okul 



Pratik süreç 

Ebeveynler ya ilgili öğretmen ve danışm-

anları, okul bölgesi kurullarını veya okul 

doktoru hizmetini çocuğunuzun özel tıbbi 

gereksinimleri hususunda bilgilendirir. 

 

Ailelere muhatap olacakları kişiler atanır 

(Case Manager). Destek zahmetine göre 

bu görev okul yönetimi, öğretmenler veya 

danışmanlık yönetimi tarafından üstlenilir. 

Bu muhatap kişiler gerekli önlemleri koor-

dine eder.  

 

Ebeveynlerle işbirliği içinde örn. acil 

durum planları, çalışanların danışmanlığı 

veya eğitimler gibi özel önlemler tartışılır 

ve planlanır. Amaç, çocuğunuzun olabil-

diğince kendi başına okulu idare edebil-

mesini sağlamaktır. 

 

 

 

 

Okul doktoru hizmeti -okul, aile 

ve doktorların arasındaki arab-

irim 

Okul doktoru hizmeti tıbbi uzmanlık bilgi-

lerini ve bilgilerini okula özgü hususlar bir-

leştirilir. Okullarla, bunların uzman birlikle-

ri ve iletişim yollarını bilir ve harici doktor-

larla sıkı işbirliği içinde çalışır. Kronik 

hastalığı olan çocuğu okulu idare etme-

sinde destekler. Örn. okul çalışanlarının 

eğitimleri ve (anonim) danışmanlığı, 

görüşmelere veya desteklere katılımları 

önlem planlamalarında ve - bunların 

hayata geçirilmesinde mümkün olur.  

 

Çocuğunuzun gereksinimleri hakkında 

bilgi alışverişi sadece sizin izninizle 

gerçekleştirilir. Okul sağlık servisinin 

çalışanları sır saklama yükümlülüğüne ta-

bidirler. 

İletişime geçin! 
 Lütfen sınıf öğretmenini ve danışmanı çocuğunuzun tıbbi gereksinimleri 

hakkında bilgilendiriniz. 

 Çocuğunuz henüz kreşe gitmiyor mu? Örn. ilaç kullanımı, tıbbi acil 
durumlar, yapısal uyarlamalar gibi hastalığa bağlı sonuçlar mümkün 
veya gerekli mi? Lütfen okul bölgesi kurulları veya okul doktoru hizmeti 
ile iletişime geçiniz. Lütfen okul hayatına etki edebilecek ufak etkiler 
hakkında okula gidildiğinde öğretmeni ve danışmanları bilgilendiriniz.  
 Başka sorularınız var mı? ssd-sad-zaeme-unterwegs@zuerich.ch / 044 

413 88 95 



«Zäme her yerde –  
kronik hastalıklar ve okul»  

 
Tüm diğer öğrenciler gibi özel tıbbi gereksinimle-
ri olan çocuklar / gençler okul ve okulla ilgili et-

kinliklere olabildiğince kısıtlanmadan katılım 
gösterebilmelidir. 
Okullar, bu çocukların ve gençlerin okulda uygun 

şekilde desteklenmesi için uğraşır. Zürih 
şehrinin okul doktoru hizmeti okullara ve ilgili ai-
lelere danışmanlık sağlar ve bu görevlerinde 

kendilerini destekler. 

 

Zürih Şehri 

Okul Sağlığı Hizmetleri 

Okul Doktoru hizmeti 

Parkring 4, Postfach 

8027 Zürich 

T +41 44 413 88 95 

M ssd-sad-zaeme-unterwegs@zuerich.ch 

www.stadt-zuerich.ch/schularzt S
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